
  

 

Dz-10.0021.49.2022 

 

Uchwała Nr XLIX/453/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 22 lipca 2022 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVI/446/2022 z dnia  

27 czerwca 2022 r. 

z: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota jednostka realizująca 

Dofinansowanie zakupu jednego samochodu osobowego 

(segment C) dla VI Komisariatu Policji 

40 000 W. Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego 

UMK 

Zakup i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach VI Komisariatu 

Policji 

15 000 W. Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego 

UMK 

na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota jednostka realizująca 

Komisariat Policji VI - Współfinansowanie z Dzielnicą XI i 

Dzielnicą XII zakupu samochodu osobowego segmentu C w 

wersji nieoznakowanej 

40 000 W. Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego 

UMK 

Komisariat Policji VI - Współfinansowanie z Dzielnicą XI i 

Dzielnicą XII zakupu i montażu klimatyzacji 

15 000 W. Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego 

UMK 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                         Tadeusz Murzyn 

Uzasadnienie: 

Uchwała stanowi odpowiedź na wniosek jednostki realizującej zadania. Uchwałę podejmuje się 

zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy X Swoszowice. 


